Lepingu pooled:
Tellija: MTU Viljandimaa Uhistranspordikeskus

Vabaduse plats 4, Viljandi
Telefon 43 33 297
E-post transport@viljandimaa.ee

Kinnitatud:

MTU Viljandimaa Uhistranspordikeskuse juhatuse

otsusega nr

Téitja:

AS ATKO Bussiliinid

Kalevi 41, Kohtla-Jérve linn, Jarve linnaosa 30324
Tel. 6272710; Faks 6272730; dispetSer 43 40 089
E-post grupp@atko.ee

VILJANDI MAAKONNALIINI NR 57D SOIDUPLAAN

ABJA-PALUOJA - MOISAKULA - ABJA-PALUOJA

Kehtiv alates 22. September 2025.a.
Liini teenindab AS ATKO Bussiliinid
Liiklus toimub KOOLIPAEVADEL

Kellaaeg Liini pikkus | Peatused Kellaaeg
7:55 8:30 - - ABJA-PALUOJA 12:00 13:00
7:56 8:31 1 1 METSA 12:01 13:01
7:57 8:32 2,3 1,3 PALU 12:02 13:02
7:59 8:34 35 1,2 LINAVABRIK 12:04 13:04
8:01 8:36 4,3 0,8 JUSSI 12:06 13:06
8:02 8:37 58 15 OLEVI 12:07 13:07
8:03 8:38 76 1,8 LAATRE TEERIST 12:08 13:08
8:05 8:40 9,7 21 MOISAKULA TEERIST 12:10 13:10
8:07 8:42 112 15 LASARI 12:12 13:12
8:08 8:43 123 11 TSOMBE* 12:13 13:13
8:10 8:45 128 05 MOISAKULA 12:15 13:15
8:12 8:47 144 16 LASARI 12:17 13:17
8:14 8:49 159 15 MOISAKULA TEERIST 12:19 13:19
8:16 8:51 181 22 LAATRE TEERIST 12:21 13:21
8:18 8:53 199 18 OLEVI 12:23 13:23
8:19 8:54 21,2 13 JUSSI 12:24 13:24
8:20 8:55 221 09 LINAVABRIK 12:25 13:25
8:22 8:57 232 11 PALU 12:27 13:27
8:23 8:58 245 13 METSA 12:28 13:28
8:24 8:59 254 09 ABJA-PALUOJA 12:29 13:29
1 2 Reisi nr 3 4

MARKUSED :

1. Reis nr 4 on kdigus REEDETI
2. Moisakiilla saabumisel peatus ""Tsombe'" reisijatele valjumiseks
3. Liin ei ole kdigus RIIKLIKEL PUHADEL




